
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N.14 
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759 

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378 

 
 

 

 
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER IL CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE DI 
ESPERTO IN PSICOLOGIA SCOLASTICA ANNI 2019 – 2020 – 2021. 
CIG: Z322620AC6 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto                       il d. lgs N. 50 e s.m.i. del 18 aprile 2016 relativo al Codice dei Contratti Pubblici; 

Visto                    il Decreto Interministeriale N. 129 del 28 agosto 2018 concernente Nuovo regolamento di   

Contabilità; 

Visto                       l’avviso del Bando in oggetto, pubblicato all’Albo Pretorio del Sito Istituzionale Prot. 7121 

del 05/12/2018; 

Visto                       il prospetto comparativo delle offerte pervenute con l’attribuzione dei punteggi secondo 

il criterio di valutazione dei requisiti professionali degli esperti redatto dalla Commissione 

nominata; 

Constatata            la regolarità degli atti della procedura di selezione di gara; 

DECRETA 
 

L’aggiudicazione provvisoria per l’affidamento dell’incarico di esperto in Psicologia Scolastica. 
 

PUBBLICA 
 
La seguente graduatoria provvisoria di aggiudicazione del servizio: 
 

Ordine graduatoria Psicologo 
Totale punteggio attribuito dalla 

commissione 

1 USARDI ISABELLA 58,73 

2 TARNO FABRICATORE ADELAIDE 57,00 

3 VALLETTA MASSIMO 56,67 

4 BILACCHI DANIELE 52,00 

5 ERRICO MIRIA 25,67 

   
Eventuali motivati reclami, avverso il presente provvedimento, potranno essere rivolti all’Ufficio scrivente 
entro e non oltre 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
Decorso tale termine, l’incarico verrà assegnato in via definitiva e si procederà alla stipula del contratto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Anna Volpa 
 

Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art.3,c2 D.Lgs n.39/93 

 

BOIC85800A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000220 - 15/01/2019 - C14e - Esperti esterni - U

mailto:boic85800a@istruzione.it

